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Gesamtstand 2019 – Classic Nascar Racing Series 
Rang Fahrer Punkte Starts Win Top5 Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 

1 Gerry Höbelt 720 6 4 5 160 165 180 180 180 180 
2 Karl Daamen 700 6 2 6 180 180 170 170 170 170 
3 Sebastian Höbelt 670 6 - 6 170 170 165 165 165 165 
4 Uwe Frühbauer 640 5 - 4 165 160 150 155 - 160 
5 Heiko Stiller 630 5 - 4 - 155 160 150 160 155 
6 Pepe Schnack 595 5 - 2 155 146 - 160 127 134 
7 Ralf Pickert 593 5 - 1 - 138 155 146 150 142 
8 Michael Föller 581 5 - - - 142 138 127 146 155 
9 Peter Holzner 550 4 - - - 124 146 - 134 146 

10 Manfred Herklotz 548 5 - - 146 130 134 138 130 - 
- Jürgen Kriha 548 5 - - - 150 127 130 138 130 

12 Heiner Pangratz 538 4 - - 142 134 - 124 - 138 
13 Christian Dettenhofer 510 6 - - 138 115 121 115 124 127 
14 Mike Nolte 500 5 - - 134 - 118 121 121 124 
15 Herbert Kothuber 496 4 - - 130 118 130 118 - - 
16 Walter Hollenburger 447 3 - 1 150 - - 142 155 - 
17 Carlos Invernati 397 4 - - - 121 142 134 - DNF 
18 Franz Ofner 269 2 - - - 127 - - 142 - 
19 Franz Fesl 127 1 - - 127 - - - - - 
20 Winfried Nau 124 1 - - - - 124 - - - 

 

 

 

1st Race - 04.01.2019 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Karl Daamen 8,344 s 246,65 - - 180 
2 Sebastian Höbelt 8,458 s 245,90 0,75 - 170 
3 Uwe Frühbauer 8,396 s 244,91 1,74 0,99 165 
4 Gerry Höbelt 8,498 s 239,55 7,10 5,36 160 
5 Pepe Schnack 8,474 s 239,14 7,51 0,41 155 
6 Walter Hollenburger 8,670 s 232,91 13,74 6,23 150 
7 Manfred Herklotz 8,914 s 232,29 14,36 0,62 146 
8 Heiner Pangratz 9,575 s 221,85 24,80 10,44 142 
9 Christian Dettenhofer 9,535 s 214,09 32,56 7,76 138 

10 Mike Nolte 9,178 s 212,78 33,87 1,31 134 
11 Herbert Kothuber 9,353 s 210,64 36,01 2,14 130 
12 Franz Fesl 9,634 s 201,71 44,94 8,93 127 
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2nd Race - 08.03.2019 - SRC P3 Forstern ( 5x6 Minuten) 

Rang Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Karl Daamen 8,322 s 211,81 - - 180 
2 Sebastian Höbelt 8,388 s 211,47 0,34 - 170 
3 Gerry Höbelt 8,321 s 210,47 1,34 1,00 165 
4 Uwe Frühbauer 8,340 s 209,84 1,97 0,63 160 
5 Heiko Stiller 8,461 s 207,76 4,05 2,08 155 
6 Jürgen Kriha 8,448 s 204,75 7,06 3,01 150 
7 Pepe Schnack 8,454 s 204,17 7,64 0,58 146 
8 Michael Föller 9,021 s 203,68 8,13 0,49 142 
9 Ralf Pickert 8,579 s 202,62 9,19 1,06 138 

10 Heiner Pangratz 8,596 s 201,61 10,20 1,01 134 
11 Manfred Herklotz 8,690 s 201,35 10,46 0,26 130 
12 Franz Ofner 8,495 s 199,99 11,82 1,36 127 
13 Peter Holzner 8,794 s 199,40 12,41 0,59 124 
14 Carlos Infernati 8,819 s 199,17 12,64 0,23 121 
15 Herbert Kothuber 8,932 s 192,92 18,89 6,25 118 
16 Christian Dettenhofer 8,789 s 186,56 25,25 6,36 115 

 

 

3rd Race - 10.05.2019 - SRC P3 Forstern ( 5x6 Minuten) 

Rang Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,230 s 213,33 - - 180 
2 Karl Daamen 8,254 s 211,22 2,11 - 170 
3 Sebastian Höbelt 8,360 s 211,03 2,30 0,19 165 
4 Heiko Stiller 8,408 s 207,06 6,27 3,97 160 
5 Ralf Pickert 8,435 s 205,58 7,75 1,48 155 
6 Uwe Frühbauer 8,582 s 204,48 8,85 1,10 150 
7 Peter Holzner 8,500 s 203,77 9,56 0,71 146 
8 Carlos Invernati 8,464 s 203,08 10,25 0,69 142 
9 Michael Föller 8,695 s 201,15 12,18 1,93 138 

10 Manfred Herklotz 8,658 s 197,00 16,33 4,15 134 
11 Herbert Kothuber 8,701 s 195,40 17,93 1,60 130 
12 Jürgen Kriha 8,572 s 194,48 18,85 0,92 127 
13 Winfried Nau 8,848 s 191,78 21,55 2,70 124 
14 Christian Dettenhofer 9,098 s 179,86 33,47 11,92 121 
15 Mike Nolte 8,977 s 173,89 39,44 5,97 118 
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4th Race - 12.07.2019 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,200 s 248,61 - - 180 
2 Karl Daamen 8,289 s 248,14 0,47 - 170 
3 Sebastian Höbelt 8,442 s 243,75 4,86 4,39 165 
4 Pepe Schnack 8,398 s 242,47 6,14 1,28 160 
5 Uwe Frühbauer 8,497 s 240,17 8,44 2,30 155 
6 Heiko Stiller 8,430 s 239,43 9,18 0,74 150 
7 Ralf Pickert 8,446 s 238,28 10,33 1,15 146 
8 Walter Hollenburger 8,514 s 237,59 11,02 0,69 142 
9 Manfred Herklotz 8,601 s 234,18 14,43 3,41 138 

10 Carlos Invernati 8,604 s 234,10 14,51 0,08 134 
11 Jürgen Kriha 8,499 s 231,58 17,03 2,52 130 
12 Michael Föller 8,727 s 231,35 17,26 0,23 127 
13 Heiner Pangratz 9,051 s 222,37 26,24 8,98 124 
14 Mike Nolte 9,475 s 214,51 34,10 7,86 121 
15 Herbert Kothuber 9,318 s 212,18 36,43 2,33 118 
16 Christian Dettenhofer 9,331 s 209,90 38,71 2,28 115 

 

 

5th Race - 13.09.2019 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,343 s 248,64 - - 180 
2 Karl Daamen 8,263 s 246,76 1,88 - 170 
3 Sebastian Höbelt 8,336 s 245,89 2,75 0,87 165 
4 Heiko Stiller 8,382 s 245,17 3,47 0,72 160 
5 Walter Hollenburger 8,504 s 241,54 7,10 3,63 155 
6 Ralf Pickert 8,566 s 240,09 8,55 1,45 150 
7 Michael Föller 8,690 s 238,69 9,95 1,40 146 
8 Franz Ofner 8,487 s 238,47 10,17 0,22 142 
9 Jürgen Kriha 8,697 s 238,39 10,25 0,08 138 

10 Peter Holzner 8,707 s 237,57 11,07 0,82 134 
11 Manfred Herklotz 8,774 s 236,48 12,16 1,09 130 
12 Pepe Schnack 8,688 s 230,21 18,43 6,27 127 
13 Christian Dettenhofer 8,707 s 229,54 19,10 0,67 124 
14 Mike Nolte 9,025 s 224,65 23,99 4,89 121 
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6th Race - 15.11.2019 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,351 s 250,04 - - 180 
2 Karl Daamen 8,281s 247,06 2,98 - 170 
3 Sebastian Höbelt 8,378 s 245,47 4,57 1,59 165 
4 Uwe Frühbauer 8,410 s 242,96 7,08 2,51 160 
5 Heiko Stiller 8,506 s 241,37 8,67 1,59 155 
6 Michael Föller 8,561 s 241,37 8,67 0,00 155 
7 Peter Holzner 8,918 s 240,54 9,50 0,83 146 
8 Ralf Pickert 8,555 s 239,55 10,49 0,99 142 
9 Heiner Pangratz 11,283 s 233,68 16,36 5,87 138 

10 Pepe Schnack 8,653 s 233,45 16,59 0,23 134 
11 Jürgen Kriha 8,554 s 232,17 17,87 1,28 130 
12 Christian Dettenhofer 8,946 s 231,80 18,24 0,37 127 
13 Mike Nolte 8,885 s 227,06 22,98 4,74 124 
14 Carlos Invernati 8,763 s DNF - - - 

 

 


